legiones in magnam partem exercitus romanorum
Deinde daco et thas et fura p[er]mittit in
magna multitudine et et milia captiuorum
in galliam qui est ultra rhenum se[m]per duxit.

**De expulsiōe thuringorum per saxones
antiquos et p[er] anglicos Brytanos
et Frylanos**

Anno dñice in circūactōis
vicelimo octavo retinente
tribunia imperatoris romanorum quod saxonum
habebant in anglia Britannia et flisa au-
dient q[uod] thuringe in habitet regem et
duce alij. Rex eor[um] occupante d[omi]no misit dominus
plures duces suos de gente saxonum qui
navigio veniunt p[er] mare ad d[omi]nū ad sep-
tentrionale. s[ed] ad loca ubi n[on] s[un]t civitates
habent. Et cū p[er]fuerit t[er]re
aplicasset et cū p[er]fuerit t[er]re adu[er]sus gentes fentes
armate q[ui]a a eor[um] veniunt. Saxones
vā h[ab]ent armati n[on] armati. Diffusi
sup[er] saxones. Uesp[er]i p[er] eos quidam fentes
h[ab]ent longis lanceis p[er]cutiunt q[uod] sub h[ab]iti p[er]cutit
fentes quos ad r[ati]o magna videtur.

Saxones
ubi

Turingi
omni. becurri

Saxones
sup[er] mare
ar.
m.